
Versionsnr.:425002

Freigabe:GK

Seite: 1 von 1

Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten

j n n n k j k k n n n n k n

Energie 455 kcal

1909 kJ

Fett 21 g

  davon gesättigte Fettsäuren 5,6 g

Kohlenhydrate 56 g

  davon Zucker 52 g

Eiweiß 7,3 g

Salz < 0,01 g

Ballaststoffe 4,8 g

Packung:

Inhalt Packung: 100 g

Verp. Einheit: 1 Stück

6 Monate

Klarsichtköcher, Pappeinlage, Kraftpapier Umkarton

belgischer Marzipan-Baumstamm mit feiner Mocca-Note, hübsch verpackt im Klarsichtköcher

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens:

EAN Gebinde:

EAN Packung:

bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

54 10700 03015 6

Sensorik

ca. 10cm lange Stange, mit Zartbitterschokolade 

überzogen, bestreut, weich im Biss, feiner Mandel-

Geschmack mit ausgewogene Kaffee-Note, angenehmes 

Mundgefühl, schokoladiger Abgang

GVO Kennzeichnung

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 über 

die "Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel" sowie den 

Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über die "Rückverfolgbarkeit von 

gentechnisch veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit von aus 

gentechnisch veränderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" 

werden keine gentechnisch veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen 

nicht aus gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 

veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe einschließlich 

Zusatzstoffe und Aromen.

Optik
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Allergie Information
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Verpackung

Produkt:

Kann Spuren von Milch, Gluten, Nüssen und/oder andere Schalenfrüchte enthalten.

Bûche - Baumstamm Mocca

Belgien

Bûche - Baumstamm Mocca

statistische Warennummer

1806 9011  

Herstellungsland:

Zucker , MANDELN, Wasser, Kakaomasse, Invertzuckersirup, Glucosesirup, Feuchthaltemittel: Sorbitol, 

Kakaobutter, geschälte, gestifete MANDELN, Ethylalkohol, Propylenglykol, Invertase, Emulgator: SOJALECITHIN, 

natürliches Aroma, Instantkaffee, Karamellzuckersirop, fettarmes Kakaopulver, Aromen, Chicorée Instant, 

Kaffeepulver, MALZPULVER.

Art.Nr.: 03.8095

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

M
ilc

h

S
c
h
a
le

n
-

fr
ü
c
h
te

S
c
h
w

e
fe

l

Grand-cru Konfekt W. Karst e.K.

Hamburger Str. 35

21339 Lüneburg 05.09.2024


